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Carta 1.5

Data
Dezembro 2024

Folha
86-2

058-1 058-2

058-3 058-4

059-1 059-2

059-3 059-4

072-1 072-2

072-3 072-4

073-1 073-2

073-3 073-4

086-1 086-2 087-1 087-2

# #

#

#

UOPG 2 - Arco de Baúlhe

640.3
LADÁRIO

CELORICO DE BASTO

MONDIM DE BASTO

MONDIM DE BASTO

300

275

250

47
5

500

55
0

525

325
35

0

450

375

225

40
0

200

425 17
5

150

575

600

62
5

525

60
0

22
5

625

550

57
5

275

27
5

550

575

575

300

325

22
5

425

250
575

525
225

525

325

300

RIO

TÂMEGA

A7

210

210

Vale

Além

Serra

Silva

Corga

Simães
Picoto

Bouças
Fajais

Rossado

Covilhã

Ribeira

Outeiro

Moinhos

Oleiros

Vila Nune

Corujeira

Muroussós

Ougueiros

Carqueijal

Escudeçais

Lugar Novo

Fontelheiro

Rossada NovaMulher Morta

Vale Mosteiros

Lameira da Serra Vinha da Cancela

Monte da Covilhã

Searas da Ribeira

550

325

42
5

275

52
5

500 275

175

575

9000,000000

9000,000000

10000,000000

10000,000000

11000,000000

11000,000000

12000,000000

12000,000000

13000,000000

13000,000000

14000,000000

14000,000000

15000,000000

15000,000000

19
54

00
,00

00
00

19
54

00
,00

00
00

19
63

00
,00

00
00

19
63

00
,00

00
00

19
72

00
,00

00
00

19
72

00
,00

00
00

19
81

00
,00

00
00

19
81

00
,00

00
00

19
90

00
,00

00
00

19
90

00
,00

00
00

19
99

00
,00

00
00

19
99

00
,00

00
00

Entidade Proprietária: Municipio de Cabeceiras de Basto
Entidade Produtora: Firemap
Entidade responsavel pela homologação: Direção Geral do Território
Nº de Processo: 493
Data de Homologação: 07/03/2019
Sistema de Georeferência: PT-TM06 - ETRS89

±
Escala: 1:10.000

Equidistância das curvas de nível : 5 m
Projeção Cartográfica: Transversa de Mercator
Exatidão Posicional :
- Precisão Planimétrica : 1,5m
- Precisão Altimétrica : 1,7m
Exatidão Temática : 90 %

Cartografia de Referência:

Programação e execução

COMPROMISSOS URBANÍSTICOS VÁLIDOS

+ Licenciamentos
Í Comunicações Prévias

Plano de Pormenor

Loteamentos

Rede hidrográfica
#0 Marco geodésico 

Planimetria
Edificado
Rede viária

Limites administrativos CAOP 2023
Concelhos limitrofes
Limite do concelho de Cabeceiras de Basto

UOPG - UNIDADES OPERATIVAS DE PLANEAMENTO E GESTÃOÁREAS A INFRAESTRURAR E PROGRAMAR

0 - em execução
i - 2025 - 2028

ii - 2027 - 2032
iii - 2028 - 2034

 ANO DE PROGRAMAÇÃO

Solo urbano infraestruturado
Solo urbano com programação de saneamento e abastecimento de água
Solo urbano de programação de saneamento

Estratégicas
Estruturantes sistemáticas
Estruturantes não sistemáticas

Instrumentos de gestão territorial

INFRAESTRUTURAS

Pedidos de informacao prévia
"6

EEAR
ETAR
Reservatorio de água

H H Rede de saneamento
! ! Rede de abastecimento de água

Rede viária local proposta

# Captaçao de água


